
Vi söker volontärer till samtliga discipliner:

FUNfitness – fysisk status

Strong Minds – psykisk hälsa

Healthy Hearing – hörsel och öronhälsa

Health Promotion – levnadsvanor

Fit Feet – fothälsa

Opening Eyes – syn och ögonhälsa

Special Smiles – mun- och tandhälsa

Den 2–6 september 2026 står Malmö värd för Special Olympics Sweden Invitational Games. 
Det är den största idrottstävlingen någonsin i Sverige för personer med intellektuell 
funktionsnedsättning. Drygt 2000 tävlande från 15 olika länder kommer till Malmö för sitt livs 
idrottsupplevelse.

Personer med intellektuell funktionsnedsättning har sämre hälsa än befolkningen i 
övrigt, även i Sverige. Dessutom är kunskapen om målgruppen ofta låg bland vårdpersonal. 
Därför är Healthy Athletes en viktig del av Special Olympics. Hittills har över 2,2 miljoner 
hälsokontroller genomförts världen över. Detta blir tredje gången Healthy Athletes 
genomförs i Sverige.

Vi letar nu efter volontärer som kan hjälpa till att genomföra Healthy Athletes under  
Special Olympics Sweden Invitational Games i Malmö, och därmed bidra till att skapa ett 
mer inkluderande samhälle och förändra liv.

Bli volontär för Healthy Athletes 
Special Olympics Sweden Invitational Games i Malmö, 2–6 september 2026



Kan man vara volontär för Healthy Athletes under delar av tiden?
Vi prioriterar de som kan vara på plats under hela perioden, men är du intresserad 
och endast kan vara volontär under delar av tiden är du också varmt välkommen att 
anmäla intresse.

Vill du anmäla ditt intresse att bli Healthy Athletes-volontär?
Skanna QR-koden för att fylla i intresseanmälan. 
Vi sparar dina kontaktuppgifter och hör av oss 
med mer information och länk till volontärsanmälan 
i början av 2026.

Vad innebär det att vara volontär för Healthy Athletes?
Du är på plats i Malmö under perioden 2–6 september 2026 och hjälper till med 
hälsokontroller inom relevant disciplin (exakta datum meddelas senare).
Rollen är ideell men volontärkläder och mat ingår.

Obligatorisk utbildning sker digitalt i förväg samt på plats innan ditt första pass. 
Digitala utbildningar erbjuds den 11 augusti samt 13 augusti kl. 19:00–21:00.
Alla volontärer får ett skriftligt intyg över sin medverkan. Ditt volontärsskap ger dig 
ett värdefullt erfarenhetsutbyte samt chans att knyta nya kontakter i din branch.

Varför ska du bli volontär för Healthy Athletes?
Detta är en unik möjlighet att få bidra till förbättrad hälsa för personer med intellektuell 
funktionsnedsättning. Dessutom får du med dig kunskap som du har nytta av i ditt 
yrkesutövande.

Vem kan bli volontär för Healthy Athletes?
Vi letar efter dig som studerar eller är yrkesverksam inom relevanta områden, så som: 
fysioterapi, idrottsvetenskap, folkhälsovetenskap, nutrition, optometri, odontologi, 
medicinsk fotvård, audiologi eller psykologi. 


